铜政发〔2022〕26号

[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府关于印发《铜川镇病媒生物防治工作计划》的通知

各村民委员会，镇直各部门：
现将《铜川镇病媒生物防治工作计划》印发给你们，请认真贯彻执行。

     鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府
2022年7月11日
铜川镇病媒生物防治工作计划

根据病媒生物防治的总体要求和目标任务，结合我镇实际情况，特制订以下创建工作计划。
一、指导思想和创建目标
以病媒生物防治工作总体方案为指导，在病媒生物防治工作的基础上，进一步提高居民的生活、环境质量，改善投资环境，树立铜川镇的良好形象，把铜川镇建设得更洁、更净、更美的新城镇。
（一）总体目标
做好病媒生物防治工作。
（二）具体目标
1.铜川村村委会创建为区级卫生村。
2.各村委会创建卫生户达95%。开展健康教育，覆盖率达90%，知晓率达80%。
3.加强除四害工作和除四害执法力度，降低虫害密度，达到市标。
二、主要工作任务
１.成立铜川镇病媒生物防治工作领导小组。
２.制订工作计划。
3.做好病媒生物防治经费预算。
4.落实办公室人员分工负责制。
5.各村、各单位全力配合病媒生物防治工作，各自制定病媒生物防治方案。

 铜川镇党政综合办公室                    2022年7月11日印发
- 1 -